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Anwaltskanzlei Nodinian 
Nasrin Nodinian - Rechtsanwältin 

924001-803 
kanzlei@nodinian.com 

Dr. Okyta A‘Walelu  
Consulting Büro Health Care Management 

924001-812 
info@dr-aw-consulting.de 

BegabungsBLICK – Beratung & Training 
Claudia Völkening 

924001-20 
claudia.voelkening@begabungsblick.de 

Betreuungsbüro - Gesetzliche Betreuung 
Martina Schulz-Könnecke 

924001-33 
schulz-polat@schulz-polat.de 

Stefanie Böker-Gohsmann 
Kinder- und Jugendlichenpsychotherapeutin 

01577-5442370 
boeker_praxis_kjp@gmx.de 

Dr. Katrin Bubenzer  
Praxis für Psychotherapie 

924001-46 
info@psychotherapie-bubenzer.de 

Fasolt Personalvermittlung GmbH 
Amela Oldemanns 

924001-850 
a.oldemanns@fasolt-personalvermittlung.de 

Ulrike Flügel 
Heilpraktikerin 

924001-815 
 

fusan – Psychologische Praxis 
Fatma Usanmaz 

924001-807 
info@fusan.de 

Zsuzsanna Habek 
Heilpraktikerin | Traditionelle chinesische Medizin 

0151-75082444 
habek@praxis-ganzheitlich.de 

Anette Hake 
Rechtliche Betreuungen 

2833690 
anette.hake@gmx.de 

Institut für Berufsbildung Niedersachsen e.V. 
Mingxia Yan 

924001-819 
info@ib-nds.com 

Interessen Im Fluss 
Dr. Ilke Borowski-Maaser 

21241688 
bm@interessen-im-fluss.de 

Melanie Kieback 
Laufbahncoaching 

7635993 
mk.laufbahncoaching@t-online.de  

Daniela Kolberg 
Psychologische Psychotherapeutin 

924001-830 
psychotherapie.kolberg@posteo.de  

Melanie Linke 
Heilpraktikerin für Psychotherapie 

0151-28811213 
linke@praxis-ganzheitlich.de 

Birgit Lübke 
Kanzlei für Familienrecht und Mediation 

44 55 60 
kanzlei@rain-luebke.de 
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MOVA Training – Supervision – Coaching 
Gila Zirfas-Krauel 

924001-870 
info@mova-zirfaskrauel.de  

Eva Müske 
Ärztin für psychosomatische Medizin und Psychotherapie 

924001-865 
eva-mueske@web.de 

Shakila Nawazy 
Gesetzliche Betreuung 
Krisenberatung für Flüchtlinge & Migranten  

924001-23 
shakila@krisenberatung-nawazy.com 

Heike Rehfeldt 
Heilpraktikerin für Psychotherapie,  
Praxis für Paar- und Gestalttherapie 

924001-805 
0176-57891386 

hrehfeldt@gmx.de 

Annette Smieskol 
Supervision 

924001-40 
kommunikation@a-smieskol.de 

Jutta Talley 
Stimm- und Sprechtraining | Systemische Beratung | 
Coaching & Supervision 

85001571 
info@jutta-talley.de 

Nicole Teichler 
Heilpraktikerin & Osteopathin 

0163 – 85 85 220 
info@nicoleteichler.de 

Iris Thiel 
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie 

924001-53 
i.thiel@web.de 

Marion Thürnau 
Gesetzliche Betreuungen 

0173-2725532 
marion.thuernau@outlook.de 

Anja Wetzel 
Psychologische Psychotherapeutin 

0151-64596539 
psychotherapie-hannover@gmx.de 

Bettina Zietlow 
Aussage & Psychologie 

924001-855 
Bettina.Zietlow@kfn.de 

Unternehmerinnen-Zentrum Hannover 
Ansprechpartnerin: Nadine Leibner 

924001-0 
mail@uzhannover.de 

 

 


